

AV Nutrismart Holding ApS
Vesterbrogade 4A
DK-1620 Copenhagen V

CVR. no. 38 99 11 40

Annual report 1/1-2018 - 31/12-2018

The annual report was presented and adopted at the annual general meeting at the company on 31. May 2019

Chairman of the General Meeting



Name: Niklas Dupont Tejlervo

AV Nutrismart Holding ApS

Contents

	Page
Company information	
Company information	1
Management commentary	
Management commentary	5
Annual report	
Accounting policies	6
Income statement	8
Balance sheet	9
Notes	10

AV Nutrismart Holding ApS

Company Information

The Company

AV Nutrismart Holding ApS
Vesterbrogade 4 A
DK-1620 Copenhagen V.

Phonenumber: +45-33683000

CVR-no: 38 99 11 40

Financial period: 01/01/2018 - 31/12/2018

Board of directors

Airic Anthony Blake
Chairman

Lars Aage Sørensen
Vice chairman

Patrick Edward Charlton

Morten Biel Hansen

Jacob Holm Pedersen

Bernhard Wesseling

Executive board

Jacob Holm Pedersen

Auditors

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Strandvejen 44
DK-2900 Hellerup

Management commentary

Primary activities

The company's purpose is to directly or indirectly own companies in the production and sale of premix for animal feed.

Development in activities and finances

The result for 2018 shows a loss of DKK 11,373. The management considers the net profit for the year unsatisfactory.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

AV Nutrismart Holding ApS

Income statement 1. January - 31. December 2018

AV Nutrismart Holding ApS

NOTES	DKK	2018	2017
Administrative expenses		-11.373	-5.000
Operation profit/loss		-11.373	-5.000
2 Financial income		75.710	0
2 Financial expenses		-75.710	0
Profit/loss before tax		-11.373	-5.000
Tax on profit/loss for the year		0	1.100
3 Profit/loss for the year		-11.373	-3.900

Balance sheet

AT 31. DECEMBER 2018

AV Nutismart Holding ApS

NOTES	DKK	2018	2017
1 Investments in group enterprises		7	0
Receivables from group enterprises		125.785.074	0
Financial asset investments		125.785.101	0
Other receivables		43.921	50.000
Tax receivables		929	1.100
Receivables		-44.850	51.100
Current assets		44.850	51.100
Assets		125.829.951	51.100

Balance sheet

AT 31. DECEMBER 2018

AV Nutismart Holding ApS

NOTES	DKK	2018	2017
Contributed capital		50.000	50.000
Retained earnings		-15.270	-3.900
3 Equity		34.730	46.100
4 Other payables		125.785.074	0
Non-current liabilities other than provisions		125.785.074	0
Other payables		10.125	5.000
Current liabilities other than provisions		10.125	5.000
Liabilities other than provisions		125.795.219	5.000
Equity and liabilities		125.829.951	51.100

Notes

AV NutriSmart Holding ApS				
1. Investments in group enterprises		DKK	2018	
Cost beginning of year			0	
Additions			7	
Cost end of year			7	
Revaluation end of year			0	
Carrying amount end of year			7	
2. Financial income/expenses		DKK	2018	2017
Financial income from group enterprises			75,710	0
			75,710	0
Financial expenses to associated enterprises			75,710	0
			75,710	0
Financial income/expenses, net			0	0

3. Statement of changes in equity 2018

	DKK	capital	Retained earnings	Total
Equity beginning of year		50,000	-3,900	46,100
Profit/loss for the year		0	-11,378	-11,378
Asktion		2	8	5
Equity end year		50,002	-16,270	34,732

Proposed distribution of profit/loss:

Retained earnings		-11,378
		<u>-11,378</u>

Contributed capital

Contributed capital consists of 50,002 shares of a value of DKK 1. The shares have not been divided into categories and no shares carry any special rights.

The contributed capital has not been changed in the past 5 years except for the cash deposit of 4. October 2017 (66,000 DKK), and the addition in 2018 of 2 DKK.

4. Other payables

Other payables includes payable to shareholders.